
广告 6

本报地址：阿克苏市虹桥路20号 邮编：843000 新闻热线：(0997)2142110 新闻采集中心：(0997）2147022 新媒体发展中心：(0997）2126110 通联电话：(0997）2133197 监督电话：（0997）2130126 发行热线：(0997）2120100
数字印刷分公司：（0997）2124695 广告热线：（0997）2122100 投稿：tougao@aksrb.cn 广告经营许可证号：6529014000003 印刷：阿克苏声远彩印有限公司 印刷地址：温宿县温宿镇交通路193号 期零售价：0.8元 月定价：21元

2023 年 4 月 17 日 星期一

新疆汇融拍卖公告
受委托，公司将于2023年4月24日12：00，在拍卖大

厅公开拍卖下列车辆：
1.新N79715帕萨特车，2009年1月落户。
2.新NYH333别克商务车，2008年10月落户。
展示时间、地点：即日起至拍卖会前一天、标的物所在

地。
报名时间、地点：即日起至拍卖会前一天，有意向竞买

人请携带有效证件到我公司财务室办理竞买登记手续。
咨询电话：13150288888 13565688866

新疆汇融拍卖有限责任公司
2023年4月17日

环评公众参与信息公示
中国石油化工股份有限公司西北油田分公司委托河北省众

联能源环保科技有限公司编制的《采油二厂10-9等5座混输泵
站功能优化提升工程环境影响报告书》（征求意见稿）已初步完
成，现进行环境影响评价信息公示，请公众在10个工作日内提
出关于该工程建设及环评工作的意见看法。

环境影响报告书征求意见稿的全文网络链接：https://
www.aksxw.com/sy/gg/202304/t20230412_12790580.
html。

项目公众意见表网络链接：http://www.xjhbcy.cn/hb-
cyxh/xxgk/255400/hjyxpjgzcygs/284162/index.html。

中国石油化工股份有限公司西北油田分公司
2023年4月17日

土地发包公告
新疆联强农业资产经营有限责任公司现有1628.9亩

耕地（分三个标段，一标段626.8亩，二标段328.5亩，三标段
672.9亩）以公开竞标的方式对外发包，水利设施齐全，灌溉
方便，且有滴灌设施，位于阿克苏地区温宿县恰格拉克乡
阿热勒农场（原国防团农场）。现面向社会公开发包，报名
时间于登报之日起三日内有效，具体事宜面谈。
联系人：玉素甫·托乎提 19996727181

郭建光 18197501942
杜晓阳 18097836059

2023年4月17日

遗 失 公 告
库车腾达众合商贸有

限公司不慎遗失公章一

枚，现声明作废。

特此公告

库车腾达众合商贸
有限公司

2023年4月17日

遗 失 公 告
新疆非尝不可食品有

限公司不慎遗失公章一

枚，现声明作废。

特此公告

新疆非尝不可食品
有限公司

2023年4月17日

阿克苏恒通汽车货运服务有限责任公司申请注销以下

车辆道路运输证，所带来的后果由我公司承担。

特此公告
阿克苏恒通汽车货运服务有限责任公司

2023年4月17日

新N17072
新N35224
新N50673
新N49349
新N44141
新N43093

新N42910
新N42065
新N38619
新N38461
新N36929
新N36921

新N36772
新N36764
新N33700
新N33659
新N33458
新N23117

新N38459
新N38435
新N38505
新N37716
新N36707

注 销 公 告

遗 失 公 告
温 宿 县 新 新 养 殖 有 限 公 司（注 册 号 ：

652922050005198）不慎遗失公章、财务专用章、业务

专用章和法人李心乾私章各一枚，现声明作废。

特此公告

温宿县新新养殖有限公司
2023年4月17日

我司于2023年2月制定并修改新一批产品包装袋,在最
后定版时，由于工作人员疏忽的原因，将原备案号: DL-
SRXJ2021-00473 误修改为现包装袋上错误备案号: DL-
SRXJ2020-00473；涉及产品为:大量元素水溶肥;涉及商标
为:肥帝溉;涉及型号为0-38-18+4.5Ca+0.5Mg以及0-
21-36+3.0Ca+0.3Mg。我司已停止错版包装袋的定制和成
品生产，对于市场错版产品已告知经销商进行处理。由于此
问题给各方人员带来的不便和困扰，我司深表歉意，并加强
以后包装袋的审核工作，杜绝此类现象再次发生。

新疆博硕思佳木化肥有限公司
2023年4月17日

公 告

于2023年 4月 10日开标的拜城县2023年克孜尔

乡-丘纳克买里村公路建设项目(Y347 线)监理合同段项

目，中标结果公示如下：新疆安科公路监理有限公司，中标

价为：97455.00元。

招标人：拜城县交通运输局

招标代理公司：新疆豪粤工程项目管理有限公司

2023年4月17日

中标结果公示拜城县 2023 年克孜尔乡-丘纳克买里村公路建设项目

(Y347 线)施工合同段二次进行公开招标，本次招标公告同时

在阿克苏地区行政公署网和《阿克苏日报》上发布。现邀符

合资格要求的合格投标人参与项目。招标内容：路基、路面、

桥梁、涵洞、安全设施等招标文件。获取：凡有意参加投标

者，请到阿克苏地区公共资源电子招投标平台（http://

117.145.109.21:13888/aksggzy/）招标文件领取菜单领取招标

文件。联系方式招标代理机构：新疆豪粤工程项目管理有限

公司，联系人：彭安春，电 话：19399711289。

2023年4月17日

招 标 公 告

地区各族群众:
阿克苏地区第一人民医院决定对在我院办理过多张就

诊卡的人员进行多卡合并，合并后视各自需求，可将旧卡余

额转入新卡或进行预交金清退。请相关涉及群众持本人身

份证、就诊卡于公告发布之日起至我院收费窗口，办理多卡

合并或清退业务。请各位群众相互转告，感谢配合。如有

其他疑问，请咨询我院收费室：0997-2202395。

阿克苏地区第一人民医院
2023年4月17日

公 告

我公司遗失建设工程施工协议书原件肆份，合同编

号：2023-3-1。甲方：阿克苏九州方圆房地产开发有限

公司，乙方：新疆鸿泰鑫建筑工程有限公司，此合同一式肆

份，现声明遗失的肆份合同作废。

特此公告

阿克苏九州方圆房地产开发有限公司
2023年4月17日

遗 失 公 告
我公司遗失贰份借款合同原件，借款金额为

2000000.00元（贰佰万元整），借方信息已填写，公章、法

人章已加盖。贷方信息均为空白。此合同一式贰份，现声

明遗失的贰份合同作废。

特此公告

阿克苏九州方圆房地产开发有限公司
2023年4月17日

遗 失 公 告

我公司遗失空白商品房买卖合同，房屋坐落：阿克苏

地区温宿县水岸名城小区9号楼901室，此合同一式贰

份，甲方信息已填写，乙方信息均为空白。现声明遗失的

贰份合同作废。

特此公告

阿克苏九州方圆房地产开发有限公司
2023年4月17日

遗 失 公 告
沙雅县质量技术监督局（统一社会信用代码：

116529240105725638）统一社会信用代码证书遗失，颁发

日期：2016年8月4日，现声明作废。

特此公告

沙雅县质量技术监督局
2023年4月17日

遗 失 公 告

由新疆康耀建筑工程有限公司承建的温宿县2019年

阿热勒镇干部周转宿舍建设项目由新疆康耀建筑工程有限

公司开立民工工资专户和民工保证金专户，该项目于2022

年7月22日竣工验收，民工工资、材料款已全部结清。

特此公告

新疆康耀建筑工程有限公司
2023年4月17日

公 告

阿木提·艾来克不动产权证遗失，产权人姓名:阿

木提·艾来克，房屋坐落:新疆阿克苏地区温宿县托甫

汗镇阿亚克其村1组22号，不动产权证号：0026690，

房屋用途:住宅，房屋结构:混合结构，建筑面积:

152.43平方米。

特此公告

温宿县托甫汗镇人民政府
2023年4月17日

遗 失 公 告
麦麦提·图尔贡不动产权证遗失，产权人姓名：麦

麦提·图尔贡，房屋坐落：新疆阿克苏地区温宿县托甫

汗镇阿亚克其村1组093号，不动产权证号：0026693，

房屋用途：住宅，房屋结构：混合结构，建筑面积：

118.02平方米。

特此公告

温宿县托甫汗镇人民政府
2023年4月17日

遗 失 公 告

根据《中华人民共和国城市房地产管理法》及《新疆维

吾尔自治区城市管理房屋权属登记条列》的规定，以下房屋

他项权证由产权人登报声明遗失后，已向我所申请补发,我

所现向社会咨询异议，若在三十天内无异议的，将予以核发

新的房屋他项证。房屋坐落:库车市塔北路北侧疆南路西

侧规划一路南侧30幢1单元101室，产权人:李新妹、童文

灿，房屋他项权证号：00004900号。

特此公告
库车市不动产登记中心

2023年4月17日

公 告

阿不力克木·百克热（身份证号：65292619640701001X）

不动产权证遗失，房屋状态：未预告、未预抵押、未抵押、未

查封、未异议，坐落：拜城县胜利路公路段家属院3栋2单元

402室，房屋用途：成套住宅，不动产权证号：200501241，

房屋面积：84.85平方米，共有方式：单独所有，共有人：阿不

力克木·百克热。

特此公告

拜城县自然资源局

2023年4月17日

遗 失 公 告

开滦库车高科能源有限公司新疆阿艾矿区北山中部煤矿

是新疆库拜煤田阿艾矿区总体规划的规划矿井之一，井田位

于新疆阿克苏地区库车市城北偏东80km，行政区划属阿克苏

地区库车市阿格乡管辖。规划矿井生产规模150万吨/年，配

套建设同规模选煤厂。

依据《环境影响评价公众参与办法》的规定，在《开滦库车

高科能源有限公司新疆阿艾矿区北山中部煤矿（150万吨/年）

环境影响报告书》（征求意见稿）（以下简称环评报告）完成后

进行第二次公众参与工作，以充分了解和采纳群众对项目建

设的意见和建议。本项目征求意见的范围为井田范围内及周

边可能受影响的民众，关心本项目的机关、团体、个人等。

群众可以就项目的环境问题、环保措施和对项目建设的

态度等问题发表自己的意见，可通过填写下方链接的公众意

见表提出意见，通过邮寄、电子邮件、电话和传真等形式反馈

给我们。

本次公告提供了《开滦库车高科能源有限公司新疆阿艾

矿区北山中部煤矿（150万吨/年）环境影响报告书》（征求意见

稿）和公众意见表的下载地址，如需查看纸质版报告书可到环

评单位现场查阅。

一、环评报告及公众意见表下载地址

链接：https://pan.baidu.com/s/1-3vvEUJyDgv3b3NlR6w23g

提取码：jpbg

公众参与调查表的下载网址：http://www.mee.gov.

cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024_665329.

html

二、建设单位联系方式

建设单位：开滦库车高科能源有限公司

地址：新疆阿克苏地区库车市天山中路25号中国银行办

公楼501室

地址：新疆阿克苏地区库车市天山中路25号中国银行办

公楼501室

联系人：冯慕寿 电话：0997-7233969

邮箱：2918895393@qq.com

三、环评单位联系方式

环评单位: 北京中矿博能生态环境技术研究院有限公司

地址: 北京市顺义区南彩镇河北村油坊街37号

联系人：王工 电话: 010-89476828

邮箱：474316907@qq.com

本次公众提出意见的起止时间由公示日期起10个工

作日。

开滦库车高科能源有限公司
2023年4月17日

开滦库车高科能源有限公司新疆阿艾矿区北山中部煤
矿（150 万吨/年）环境影响评价工作第二次公告

由新疆永安市政工程（集团）有限公司承建的阿克苏心

孜造纺织有限公司21.6万锭气流纺及300台喷气织机项

目，已于2022年 3月30日全部完工，工程款已按照合同总

价于2023年1月30日前全部付清。

特此公告

阿克苏心孜造纺织有限公司
2023年4月17日

公 告
由新疆永安市政工程（集团）有限公司承建的阿克苏心

孜造纺织有限公司21.6万锭气流纺及300台喷气织机项

目，已于2022年 3月30日全部完工，人工工资及机械设备

费用已全部结清。

特此公告

新疆永安市政工程（集团）有限公司
2023年4月17日

公 告

兹有我单位2017年开发区路灯维修项目，截止目前

阿克苏伟新电子科技有限公司未申请退质保金。请该公

司尽快与阿克苏经济技术开发区管理委员会（阿克苏市

西城片区管理委员会）联系，联系电话：0997-2698700。

特此公告

阿克苏经济技术开发区管理委员会
（阿克苏市西城片区管理委员会）

2023年4月17日

公 告 因G579线库拜玉公路（二期）工程第四合同段施工需
要，需对既有G579线段落路面进行铣刨罩面施工，为保障
社会车辆通行安全，需对G579线部分路段进行封闭和交通
导改，具体情况如下：G579线封闭段落：LUK58+515至
LUK80+000，封闭期间分段进行封闭施工。社会车辆通行
路线：由导改段落左幅新建路段通行。目前，新建路段已修
建完毕，计划封闭道路施工工期为2023年4月17日至2023
年7月15日。具体封闭时间以实际施工为准，敬请谅解。

特此公告
国道579线库车至拜城至玉尔滚公路
（二期）工程KBY-4标段项目经理部

2023年4月17日

道路封闭施工公告

新疆恒源天城项目管理咨询有限公司受库车巴郎子大

馕城有限责任公司的委托，对龟兹歌舞诗舞美设备系统及

大厅提升改造项目按规定程序在2023年4月13日16:00

进行竞争性磋商，现将磋商结果公布如下：成交单位：新疆

中天众城建筑安装项目有限公司；成交价：3960000.00元；

招标人：库车巴郎子大馕城有限责任公司，江治民：

18899203039；招标代理机构：新疆恒源天城项目管理咨询

有限公司，吴燕华：15292339206；地址：太古里商业街11-

2-202；发布媒介：《阿克苏日报》。

2023年4 月17 日

中标（成交）结果公示

一、项目名称：阿克苏市第十一小学食堂劳务外包服务项

目。二、招标内容:食堂劳务外包服务(具体详见招标文件)。三、

预算金额:65万元。四、招标文件获取：2023年4月17日10：00

至2023年4月19日19：30(法定节假日除外)于阿克苏市新民家

园4栋商住楼1单元406室（新疆正隆项目管理有限公司）现场

获取招标文件。五、发布公告的媒介：《阿克苏日报》。六、对本次

招标提出询问，请按以下方式联系：招标人：阿克苏市第十一小

学，代理机构：新疆正隆项目管理有限公司，地址：阿克苏市新民

家园4栋商住楼1单元406室，电话：15770007890。

2023年4月17日

招 标 公 告

遗 失 公 告
阿瓦提县城乡饮水安

全站不慎遗失财务专用章

一枚，现声明作废。

特此公告

阿瓦提县城乡饮水
安全站

2023年4月17日

地区融媒体中心 宣

广告


